untuk keperluan selain uang persediaan saat pengajuan SP2D kepada 
kuasa BUD; dan 

f. lampiran lain yang diperlukan.  
(5) Ketentuan batas jumlah SPP-UP untuk masing-masing SKPD diatur 

dalam Keputusan Walikota. 

(6) Pengeluaran belanja dengan nilai lebih dari Rp.25.000.000,- (dua puluh 
lima juta rupiah) yang tidak dapat dibayarkan melalui pembayaran 

langsung (SPP-LS) sebagaimana dimaksud pada ayat (9) meliputi 
pengeluaran untuk belanja:   
a. pembebasan tanah dan bangunan;   

b. pembayaran untuk keperluan telepon, air, listrik dan gas;